pro Roberto abbate mon. S. Euphemiae de Calabria, qui et hoc

anno, cum in Longobardia eramus, per nos transivit in Franciam,

ut eum ad regimen Carnotensis ecclesiae episcopum probaremus

et ordinaremus etc. — Domino Gregorio summo pontifici patri et

domino suo Manasses D. gr. Remorum archiep. fidelem servitutis

et obedientiae subjectionem et orationis devotionem. Vestro, do-

mine, interventu . . . o^ne @c^luf unb fonji öerborBen. (M. 486.) 3S,

in bie legten 9}?onatc beS 5. 1077 §u orbnen.

@. 957. (v. 16.) Gregorius . . . Manassae Rhemensi archiep.

Cum vos ea a sede etc. Data ad s. Germanum undecimo kal. Sept.

ind. prima, (M. 257.) Q3on gteid^em Datum Hugoni Diensi ep. et

Hugoni Cluniacensi abbati etc. Quia in sanctae . . . p. 259. —
Gregorius... archiep. episcopis, abbalibus in Gallia constitutis,

qui in gremio s. Rom. ecclesiae permanere videntur etc. Quantas

tribulationum angustias . . . o^ne Datum, aBer f!(^er bom ^ugfl ober

<Bpt 1078. (M. 382.) OBen erira^nte batumlofe, unb (n btclen (Stellen
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corru^jtc OSefd^ircrbefc^rift beö ßrjS. «KonaffeS : Vestro, domine, inter-

venlu etc. (M. 486) a^arb na(t} bcr ©^nobe ö. Qlutun 7 (S^t. i077

nac^ 0lom cntfenbet, unb bog 39reöc ö. 22 5lug. 1078 ijt offenbar

bte '2Intirort barauf. — . -^

@. 958. (v. 19.) $5e8 cntfe|Itc^en gret^elS gefc^te^t ©rträ^nung

im ©riefe ©regorS an 93. Sogfreb t. q}or{8 25 3[«ar§ 1077 (M. 226)

unb trieber tn bem an 93. J&ugo ö. 5)ie 12 «B^iai 1077 p. 228. ©regor

anmcIaM. 216, an @r. Robert 217, an 93. ^ugo ö. 2)ie 262 u. f. f.

@. 961, (w, 7.) Juramentum Berengarii Turonici derlei

factum Romae in eccL Lateran, de Eucharistia, tempore Gregorii Vll

papae. — Profiteor panem altaris post consecrationem esse verum

corpus Christi, quod natum est de Virgine elc» (Mansi XIX. 761.)

(Sg folgt bann eine lange, bertrirrte, fe^r fef^Ier^aft aSgefc^riebene ©r=

jä^lung 93erengarS. @ein Juramentum b. SRob. 1078 (Mansi XXl'

516) lautet gerabe trieber fo; etn^aS Beftimmter no^ ba§ Jusjurandum

b. ijcbr. 1079 p. 524. — Tunc domnus papa praecepit Berengario

ex auctoritate Dei omnipotentis et ss. App. Petri et Pauli, ut de

corpore et sanguine Domini nunquam ulterius cum aliquo dispu-

tare vel aliquem docere praesumeret, excepta causa reducendi ad

fidem hanc eos qui per ejus doctrinam ab ea recesserant. — 95er-

bad^tig Literae commendatitiäe etc. Notum vobis omnibus facimus

nos analhema fecisse (!) ex auct. D. omnip. P. et F. et Sp. s. et